

சிறப்பு சார்பு நீதிமன்றம், (மோட்டார் வாகன விபத்து இழப்பீடு தீர்ப்பாயம்)
திருப்பத்தூர், திருப்பத்தூர் மாவட்டம்
MCOP .No. 155/2023

நாள் : 30.10.2025

ம.சா. 1 (மனுதாரர் தரப்பில்) வது நபரின் வாக்குமூலம் (1959)-ம் ஆண்டின் 54 வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	:	திரு.பர்ஷோத்தம் (எ) புருஷோத்தமன்	மாவட்டம்	:	திருப்பத்தூர்
தந்தை பெயர்	:	திரு.ஹரிபாய்	வயது	:	65
உளர்	:	பாச்சல்	தொழில்	:	உளதுபத்தி வியாபாரம்
வட்டம்	:	திருப்பத்தூர்	தேசியம்	:	இந்தியன்

முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் மனுதாரர் ஆவேன். இந்த வழக்கிற்கான நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் என்னால் சொல்லப்பட்டவை மற்றும் உண்மையானவை. அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான்.

1. விபத்து குறித்து ஜோலார்பேட்டை காவல்நிலையத்தில் பதிவு செய்யப்பட்ட முதல் தகவல் அறிக்கை நகல் -ம.த.சா.ஆ.1
2. மருத்துவ விடுவிப்பு அறிக்கை நகல் - ம.த.சா.ஆ.2
3. விபத்து பதிவேடு நகல் - ம.த.சா.ஆ.3
4. காயச்சான்று நகல் - ம.த.சா.ஆ.4
5. மனுதாரரின் ஓட்டுநர் உரிமம் நகல் - ம.த.சா.ஆ.5
6. TN 83 MC 2724 பல்சர் இருசக்கர வாகனத்தின் காப்பீடு பாலிசி நகல் - ம.சா.ஆ.6
7. TN 83 MC 2724 பல்சர் இருசக்கர வாகனத்தின் பதிவு புத்தக நகல் - ம.சா.ஆ.7
8. TN 83 P 7914 Yamaha இருசக்கர வாகனத்தின் காப்பீடு பாலிசி நகல் - ம.சா.ஆ.8
9. மனுதாரரின் ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.9

10. மனுதாரரின் வங்கி கணக்கு புத்தகம் நகல் ம.சா.ஆ.10

11. மனுதாரரின் ஸ்கேன் அறிக்கை அசல் ம.சா.ஆ.11

12. மருத்துவ பில்கள் ரூ.1,15,000/-க்குரியது அசல் ம.சா.ஆ.12

13. மருத்துவ பில்கள் 35,456/-க்குரியது அசல் ம.சா.ஆ.13

மருத்துவ அறிக்கை நீ.ம.சா.ஆ.1

2ஆம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

ஒம்/. J. நாகலட்சுமி @ விஜயராணி,
சிறப்பு சார்பு நீதிபதி (MACT),
திருப்பத்தூர்.